Протокол №
заседания диссертационного совета КФУ____
[bookmark: _GoBack]от 01.02.201__г.
Состав диссертационного совета утвержден в количестве 25 человек. Присутствовали на заседании 22 человек.
Председатель: д. ист. наук, проф. Иванов Иван Иванович
Присутствовали: д. ист. наук, проф. Сидоров Николай Петрович, д. ист. наук, проф.  Петров Василий Михайлович, д. ист. наук, проф.  Васильева Анастасия Николаевна

Слушали:

Постановили:

Результаты голосования: «за» - 20, «против» - 1, «воздержался» - 1

Председатель совета                                                 Иванов Иван Иванович
Ученый секретарь совета                                         Фомин Сергей Петрович